

# Kolmen kruunun pokeri



Ruotsin kuningas Kaarle Kustaa, jota saa sanoa myös kunkuksi, hymyili ujosti Suomen pökerryksiin valtiovierailunsa aikana.

Ulkoministeri Sven Andersson piti pokerinaamansa paremmin kertoillessaan Suomen sota-arkiston polttamisjutusta: Ruotsin hallitus ei tiedä mitään.

Jonkin verran hänen suupielensä sanotaan kuitenkin nytkieneen, kun tiedotustilaisuuden jälkeen muuan suomalainen ulkoministeri kaivoi paperossiasia taskustaan ja kysäisi kohteliaasti:

”Bränner Ni?”

Tässä ei uskalla sanoa ääneen ko. suomalaisministerin nimeä. Muuten saattaa olla pian intiimipoliisi niskassa, jos katsotaan, ettei ministerin tupakantarjous kuulunut julkiseen virkaan, elinkeinoelämään, poliittiseen toimintaan tai muihin näihin rinnastettaviin toimenpiteisiin eikä sillä ollut riittäväksi katsottavaa yhteiskunnallista merkitystä.

\*\*\*

Ajopuuteoria on muutamassa päivässä ehtinyt muuttaa muotoaan moneen otteeseen.

Alussa oli ihan tavallinen, hiljainen ja vaatimaton maalaisajopuu. Sitten ruvettiin kertomaan uppotukista. Eversti Keijo Mikola puhui tv-keskustelussa jo koskensoudusta.

Jos tätä menoa jatkuu, pian sanotaan että Suomi purjehti jatkosotaan optimistijollalla tai ulkolaitamoottorilla. Tai oli menossa soutuvenheellä Kiinaan, mutta juuttui Uralin huijulle.

\*\*\*

Raamatunhistoriankin kirjoituksessa on uusia tuulia. Tuoreiden lähteiden mukaan näyttää jossain oikolukuvaiheessa tapahtuneen virhe: juutalaisten esi-isän Noakin arkkia ei suinkaan pysäyttänyt Ararat vaan Arafat.

\*\*\*

Valtion takaama Teollistamisrahasto Oy on ottanut arabimailta 50 miljoonan dirhamin lainan, paljonko se sitten lie neekin. On väitetty, että koko potti aiotaan käyttää kotimaisen posliiniteollisuuden tukemiseen.

\*\*\*

Ministeri Johannes Virolainen kävi alkuviikosta puhumassa Karjala-talon vihkiäisjuhlassa. Hän itsekkin on Karjalasta kotoisin. Viipurin maalaiskunnassa syntynyt.

Virolainen totesi, että karjalaisuuden vaikutus on ulottunut kautta maan ja oli tyytyväinen, etteivät karjalaiset ole asettuneet oppositioasemaan.

Näinköhän presidenttiehdokkuuskilpa päättyy keussa sulaan sovintoon. Tilanne on vähän samanlainen kuin silloin, kun jompi ja kumpi tappelivat ja kumpi voitti: tuleepa presidenttiehdokkaaksi Virolainen tai Karjalainen, presidentiksi tulee karjalainen. Tai Kekkonen?

\*\*\*

Kehitysaluerahastolla menee vähän heikosti. Pari sen potilasta on mennyt tai menossa kanttuvei ja itse Kerallakin pumppu tilttää, kuten laulussa sanotaan. Tilanteen korjaamiseksi on harkittu johdon tehostamista. Pois lähteneen Jouko Loikkasen tilalle toimitusjohtajaksi kaavaillaan kolmiloikkaaja Pentti Kuukasjärveä.